LOS QUINCE SÁBADOS

en honor de la Virgen del Rosario.

I.

Abhinc pluribus annis Sodales Confraternitatum sub titulo SSmi. Rosarii consueverunt singulare pietatis obsequium Beatissimae Mariae Virgini tribuere quindecim Sabbatis haud interruptis vel inmediate ante festum eiusdem B. Mariae Virginis sub memorato titulo, vel etiam quolibet infra annum tempore. Haec autem pia praxis, sacris iam Indulgentiis a Summis Pontificibus pro supradictis tantummodo Sodalibus ditata, in eo sita est ut nempe singulis praefatis Sabbatis sodales accedant ad sacramenta Confessionis et SSmae. Eucharistiae, simulque aliquem devotionis actum eliciant in honorem quindecim Mysteriorum, quae recensentur in marialibus precibus SSmi. Rosarii. Modo vero quum apud Christifideles usus exhibendi huiusmodi obsequium B. Mariae Virgini frequentissimus invaluerit preces delatae sunt SSmo. Dno. Nostro Leoni Papae XIII, ut etiam Christifidelibus devote paragentibus hoc pium exercitium caelestes Indulgentiarum thesauros benigne reserare dignarentur. Porro Sanctitas Sua, cui summopere cordi est, ut erga Bmam. Virginem sub titulo SSmi. Rosarii cultus foveatur et pietas, relatas preces in Audientia habita die 21 Septembris 1889

ab infrascripto Secretario Sac. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae peramanter excepit, et alia quaecumque abrogata indulgentia, quae fortasse pro universis Christifidelibus eidem pio exercitio quomodolibet fuerit adnexa, omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui in singulis haud interruptis quindecim Sabbatis vel inmediate praecedentibus idem festum B. Mariae Virginis sub titulo SSmi. Rosarii, sive etiam quolibet infra annum tempore, vere paenitentes, confessi ac sacra Communione refecti tertiam saltem SSmi. Rosarii partem devote recitaverint, vel aliter eiusdem SSmi. Rosarii mysteria pie recoluerint, *Plenariam Indulgentiam*, defunctis quoque applicabilem, semel tantum in uno ex supradictis Sabbatis, uniuscuiusque arbitrio eligendo, benigne concessit: in reliquis vero quatuordecim Sabbatis *Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum*, animabus in Purgatorio detentis item applicabilem, clementer elargitus est. Praesenti *in perpetuum* valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sac. Congregationis die 21 Septembris 1889.

Pro Emo. ac Rmo. Dno. C. CARD. CHRISTOFORI, *Praefecto*.

A. CARD. SERAFINI EP. SAB,

L, ✠ S.

† ALEXANDER EPISCOPUS OENSIS, *Secretarius*.

II.